
Z

Z

Z

Z

Z

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA
BRNKY-ZLATÝ KOPEC-ZDIBY-HOLOSMETKY

HOBR ExPRESS

jízdní řád od 3. do 31. 1. 2017

u vodojemu

polní

škola
přemyšlení-zdiby, na zn.

na ladech
zelená

pod hájem

šípková

zlatý kopec

u kovárny

Pro jízdu sPojením HoBr Platí PředPlacené 
jízdenky na městskou a Příměstskou  
Hromadnou doPravu.

výhledová, na zn.

JÍZDNÍ ŘÁD
rÁno odPoledne

u vodojemu 7:08 zŠ Žernosecká           14:10
zelená 7:09 Škola            14:20
Polní 7:10 Polní             14:23
v kopci 7:12 zelená           14:24
na ladech 7:14 u vodojemu 14:26
u kovárny 7:20 zelená          14:27
Pod Hájem 7:22 Polní              14:28
Šípková 7:23 v kopci          14:29
zlatý kopec 7:24 na ladech    14:30
Škola 7:30 zlatý kopec  14:32
zdiby – pošta 7:31 Šípková        14:33
zdiby 7:32 Pod Hájem   14:34
zŠ Žernosecká 7:45 u kovárny    14:37

Škola             14:45

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Zv kopci


